
ZARZĄDZENIE NR 63.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 1 lipca 2019 r. 

  

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Tyczynie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  

w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r., poz. 2134 ze zm.) na wniosek Kierownika Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyczynie  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Upoważniam Panie: Justynę Kozak, Ewelinę Bartoń, Ewelinę Osinko, Ewelinę Kozubek, 

Monikę Koczaja - pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyczynie 

do: 

1)  prowadzenia postępowań; 

2) wydawania rozstrzygnięć z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych; 

3) przekazywania informacji, o których mowa w art. 13a ust. 2  

w sprawach z zakresu i wypłaty świadczenia wychowawczego na podstawie ustawy z dnia  

11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

 

§ 2. 

 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 75.2017 Burmistrza Tyczyna z dnia 25 lipca 2017 r., 

2) Zarządzenie Nr 57.2016 Burmistrza Tyczyna z dnia 12 lipca 2016 r.,  

3) Zarządzenie Nr 16.2016 Burmistrza Tyczyna z dnia 1 marca 2016 r. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


